^âmcim

v::g :e fíGTGCG.o e íg-eg-geí 15:52 002000

Q/fímu^x^wdda %{Uâ/m>ía (^ã/MáUca de (S^ía
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 222/2020

São Roque, 04 de fevereiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a operação tapa buraco ao longo das

ruas João da Silva Pontes, Dr Fércio de Lima, Aracy Gomide e Dr Paulo Afonso

Lion no bairro Jardim Flórida, além das ruas Crisântemos, Glicinia e

Monsenhor no bairro Vila Mike.

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande

número de buracos existentes nas vias públicas acima mencionadas, as quais

necessitam urgente do serviço de tapa buraco, evitando assim a possibilidade

de que acidentes possam ocorrer em razão dos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

ROG SILVA

ereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINE! ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO N» CETSR 04/02/2020 • 10:39 1088/2020